Xeopvi.

On nsc perturbant calumnias: neq; opiniones quas de
me homines habent: qui iniuste me accusant. nec illa
realia cīam: q̄ quārē nētū intelligo: talios natura: mālos.
me aut̄ haluſmodi esse necessitate: quic̄ dīs potētior est. Verū
hoe inācēm difficiētūs: q̄: quam mihi principatus gratia plura
licent: qui sūm p̄fōrator. Vos autem priuati legum formidine
opera: uesta dīſimularis.

Cathanius.

Vom ad p̄e claes uelfri captivi ēdūcerentur: nō nullos
quōd̄ om̄iū dīmī ip̄e decidiſſēti q̄: nō admōd̄ uobis cog-
uit̄ cuīte erat liberari. Nō quod̄ mel erga nos oīli obli-
uisteret. māxime nāq̄ obliuioles effēti: si minoreū ita mea
ultriorē a uobis accipere fāc̄ mihi existimare. Verū quom̄
p̄o fieriſt̄ mihi pēnas dabit̄: quot & quanta in me admiseri
tū: nobis cōmīnemor rabarbarū.

Cathanius.

Os fortasse fatis: māli pēnas: dedisse de his arbitra mit-
ti: que i me: & meos int̄que egist̄: quom̄ pro triginta
gīrīs ip̄e a uobis combattis: quāgētos mīlīres: pro lep̄ē
dīcepis talēris: plurimis cēfū amīfētis. Rgo uero que in hīc
usque dī paffi corū que paffuri cēfīs: pro cēfū suīſe annū
ēlo: adeo ut que riobis fauoribus hostes uobis māla inferent: cō-
fiteri erubescendū sit. Non tamē contra uos odium meum re-
mittam: donec que mundum regit prouidētia. candē in eo gu-
bemandō ūerī profēquerit. Iridicām autem uobis bellū: nō
tamē mea q̄ deorum grātia in quōrum manib; & ūerū omnia
& perdere est ūigaldē dīnīam ūerēt et reliqua nature elemē-
ta artheus ignis ūert̄is est: in quām quōd̄ imp̄e innocentēs et
nos proleteris non Phalaris: sed q̄al omnia confūcatur ūoleim

nobis inimicū comparaftis.

Critophemo.

Omni amici officiū: & tu: & omnes qui plus aquo meditabundis: extollitis fortitudinem facitis: quam cōfilio & opera nostra uictos a nobis leontinos predicas. Cetero autem scimus quae necessaria fuerit: nos diligenter prouidisse. ex operantib[us] vero electorū a fortuna cōfectam. Nihil est enim in humana rebus sicut amicissime: siue magni sit: siue: exigua: quin illius nūrū agatur.

Polignoto.

T donare tibi aliiquid imposterū: & scribere definī politi gnōte. Cessare autē & tu a laudibus: quas de me apud alios praedicas. Re enim me accusas: quoniam mea renuis munera: uerbis mei: & laudibus prosequeris. Neque animaduertis sermonē rerū umbras a sapientioribus existimari.

Astroho.

Lorāti profecto de nobilitate: ut de alio quocunq[ue] bono. Ille cert. Ego autem uitatem solam nobilitatem scio: certarā omnia fortunam. Et fieri quidē posse: alias ex ignobilibus parentibus clamassalib[us]: ex ejus ignobilis sp[iritu] & ipso & abiectionis ignobilior. Itaq[ue] animi uitiae apud fraterū nos laudibus proleg debes: non minorum mortuam in ignobilibus successoris nobilitatem.

Demotheli.

Gnoſco tibi quod ita me admonecas: q[uia] enim nunq[ue] tyrannus fueris: tyrranide deponere consulisti: neque deorum inibi quāplam affectus securitatis fidei sufficeret: cui fortasse fidem habere possem: Te autem dignū cenfes: cui ranta de te acquirebam. neque animaduertis fere periculosis esse depone principiū: q[uia] occupare. Assumā ita de tyrranide: quem admodū de generatiōe de vita. sentiendū est: Neque enim homo si fieri posset: ut antequam nascetur quatenam mala passurus esset audiēre: nasci onquā voluisse. Neque priusquis qui rvtāndi fueret: si illas intelligenter calamitates tyrranus potuerit: priusquis esse ueller. Sic Demothelēs homini non nasci: & priusquis quam

tyrannorum esse utilius intelligo. Q uod si ante occupatam tyram
niderem: etiam mihi narrasset conditione: & hoc mihi tunc dedicassem
confidiam: obtemperarem profecto. Sed quoniam tyranus sum & pri-
cipatus coactus in multa incidentem: non modo hominum nemor:
sed ne deorum quidem ponentissimus hanc tyrannidem depo-
nendam mihi persuaderet. Haec enim ignoramus quibus: qui
tisq; nos afflictos supplicia ab illis in quos grauius animaduerter-
mus: ultam profectio flaire cogeretur.

Epycharmo.

Vnum & Demochelis de deponenda tyrannide confidiam:
non lab odio: sed regi ignorantie profectum intelligo.
Aggredi enim tyrannide appetitus est: delibere autem
minime: proprii multa quia a tyranno insulte comiciuntur.
quemadmodum sagittarius: quoniam primus sagittas emiserit:
non amplius haec eius reuocari poterant. Q uod si fieri po-
test ut huius tyrannidis tollatur initium: id facite questo. Sin ne
quit: sepe uelim longe minus fieri posse nostri mihi monitus
conferte videantur.

Epycharmo.

Vñcis solus nobis: quoniam iustos nos arbitriaris & tu ne-
mo huiusmodi tuo de me testimonio credas. Vnus enī
& talis uir ois mihi scilicet norma & regula est. Tenuera-
ti at mulierudine locofolitudinis: & nullus hominis habendā
consensu: ac ad implēdū locum qui solus esset: foliudinis sup-
plementum existimamus. Cui & ignorari: & detinores q̄ in
mū: uideri: fortasse nō est in utile. Sed multos habes: cui fini-
les. Hominē enim pietatiam: non numerum reparamus: cū
quibus nosti nos & bonos esse: & sequos. Q uod & tu solus esses
fatis nos abundare testibus: incep aliorū egere laudibus ducere-
mus.

Hippolitent.

Dicam tibi ad me: ut rogas: permitto. nullum autem
secutitatis iuslurandum damus: sed fidem: quod si uer-
bis meis non creditis: nunc profecto me-injuria afflita
non quoniam mihi accusatus es: quoniam enim non ignores: nemini
me unquam fidem fringuisse. Ac si de me maleficias: petis iuslu-
randum. Verum quid refert ad pietatem: iuslurandum ne an ille
des frangatur: utraring enim animus confirmit.

Polyphilomoni.

I accepta ex tuis moribus conjectura: mihi non fides: prudens meum: non malitiam accusas. Sin ex meis in ignorantia platinum aberras. Tantum enim absit ut fidem frangas: ut quom ex animi mei sensu et ceteris supra q[ui] locat: credam. ac si firmorem fidei pietatis habeas: si enim numero decepimus sim. Mihi ligatur sine dolo ex fraude fides: nihil a me in laeti perpetrabis: sed apud omnes testimonio confirmare poteris ea fide Phalarum esse: ut neminem unquam decipias.

Nycte.

Iudem de rebus quibus filium tuum odio habes: qui res tuas non imitas: ab omnibus diliguntur: ex quo ipse ligere potes: te his omnibus inimicorum esse qui cum amore prosequuntur.

Adimansio.

Vidio ubi esse cum fratre controvenerim: uter uestrū sit peior: quom tu illum: ille contra regem peiorum appetetur.

Ego autem arbitror uel potius compertum habeo: Ceteris hominibus illum: te etiam illo iniquiorum.

Egestatis.

Olate meos exales recipere: nemo unquam phalari neque ierbona: neque in mala referenda gratia uicit. Hoc nos ex lectione oritur & per hanc causam probat intelligere: potestis: quoniam alii certa libertatis lectionis seruitus auctores suimus. His quidem res tuas solum scimus. Mochensibus uero quod summoctas recuperaruerunt.

Antistheni & thestimo

X his que nisi munericibus Antistheni partem: Thestimus nihil accepit. Quamobrem alteri gratiam habeo: de altero nihil queror: ille: n. quom accepit tuas non minus facultates: hic uero nullo modo affectus.

Menedi.

Or te Peniteat bonum euafisse: si uis a paterna iniquitate alienas extilmati. Alter superioris temporis apud carnariensis bonam de re opinionem amittet. Simulafre enim aliquando probitatem: non re ipsa bonus statim uidetur.

Epiplato.

On securus quod formularum aliquæ ad me scribere uideris. Ego autem conditionem meam tibi paucis explicabo. Scilicet

me a prima ianantis oebum fuisse. A iusfra fari iniquitate patria exulaisse. Res meas maiore ex parte amississe. Barbarus educatus esse mortibus. Ex omni terra inuria affectum profugisse. Neque solam ab hostibus sed ab illis quos sum beneficis prosecutus inihi dila circumveniri; & tyrannum ultam in tyrannide depletari. Si hoc inquam est fortunatum esse: fortunati profecto funus.

Onitori.

Tu & omnes amici hoc sane mihi facies gratissimum: si nihil de me percosibimini: neque curiosus inquietus: nisi qd ipse voluero. Bismodi. n. fortia opprimirunt: ut nostra cognita cōditio: letari magis intemperie: qd in cognita aegre amici ferre possint.

Ieronico.

Lionum qui me laetitiae infinitatis: ut hortaris: libens oblituscar. Mortalis. n. quom simus: immortale futurorum odii seruare minime deter. Pythoū sū aduerū me immitatem: nō modo usua obliuioni nō mandabo: sed ne meminus quidē: quod omnibus ultra sanctis: euertere confucuit. Quippe qui iniquitatem omnū maximā in me molitus est: si quidē posse meum exilium erētiā uxore quom eius nupells recularis: me lequi nesciat ueneno necauit.

Tratinori.

Astelliū qd tu dū oppugnare reliquissi excusione a teu cro facta: ea celeritate euersum est: ut oculis id captum: qd hanc epistolam scriptā felias uelim.

Abaridi.

Vdlo te claronū uictorū cōfuetudinis gratia: ex hiperborreis ad nras usq; regiones aduenerasse. Te cog & pythagoracē phō: & Schellicoro poeta: de alias qbusdā grecorū p̄fiantissimis congettū: & ab illis multa dicidisse. Capere autē te alios conuenire: qui te quas ignoras historias doceant. Q uod si ab illis qui me calumnianē antea perfusus es esse me qualiter predicant: haud facile est diffundere. Sin ueritatē cū ab omnibus: tñ maxime a sapientibus disquyrendis cōcēs rad me uentias: quād ipso odij pleriq; alii dari uiri meccū cōmoraturus. I p̄l. n. noueris expiēris: cetera apud me & inclusus & honestius: & si mihi de recipio libere loqui licet: addo ēt humanitas qui praetens fortuna pari uideatur: & disposita & constituta est: phalarisq; qui hæc & gubernat: & ornat: & nemine eorum qui maxime in his banditur: inserviorē.

Oriſlocho.

I ppteret q̄ Pisehigoras philosophus s̄e penuero me
accersit hac uenire coleret quā admodū rā qui meā
sageret consuetudinē laudasti: mihi calidū, s̄tūlā q̄d
nunc ad me uenire: & quādam iam incisim una molitoria in wo-
luptatibus sit: mihi protēctio lau-di-est. Apud eam enim ne breui q̄
dem momentio permanescantib; mores nostri conueniūsent.

Egesippo..

V fortasse & ali contanguinei qui degre feris Clithenis
exilium: cum sibi male consiluris: in his quibus partia
pulsis ē: nō grandē cognoscis: quo m nullus remediū t̄p̄s
fit: nō p̄cenitētis. Ego aut̄ quām ianuā gloria maxime in sepe.
uocatur: tum maiorem in modum eius uigore dolebam. Et h̄
teris ad eum m̄tis rerum exilium effigies sum. Ipse uero hor̄ orū
uolupate claus usgebatur: fortunæ tristis. Et nos nugas de
deliramenta scribere tamq̄ teip̄s. omnino ex parte: affici abanor.
Vēl potius ac si evanidias noſtre gratia: nollemus quāpā unde
re recte rēpublī. administrantem: quoad magis q̄ opes fuerū in
flatus: sūls ip̄s flatus prostratus est. Suoq; nō m̄tiori detri-
mento: non pharbiti cuius guber nationis properū principatū:
sed se ipsum uulgi penitus ignari cognoscit. Etiamodi nūq; uel
gas est: ut in calamitatis se loquentes allacie: & principia cuen-
bus non consentiant. Ego igit̄ & quāc nō q̄o ſtultus est: mal-
lik ut iocita me muliendo ſolus: q̄ honoribus proſequere. Odi
ut nāc̄ etas cœlus q̄ accipit̄r̄. etiamq; ſtūp̄gibus: et ardeſit
r̄ponibus ualle danoiu; ell. Etius ēt benevolentie opinio exilia;
mortes: proſcriptiones uel his nūh tollerabilius affert. Per lo-
uū maximū egclippę: ut fentimur: sic re alloquimur. Populus oīs
temerarius est: deinceps deludiosus: peccatum in quodsiq; cō-
sigerit mutare fentemū: ip̄dilus: invertus: uelox: pdator: fraudulē-
tus: uoce etiā uetus & ad irā & laude facilis. hoc ē ut q̄ in agōda re-
pu. populo placere amint̄: honeftis percas conticulus: Nonnulli
tū adeo illūniū: & temerario ip̄tu uel ea potius rabię p̄cipues fe-
runt: ut nō tantū ſi hoy: fragrent desiderio: & nuptis intenti non
libenelus uxores conspicuntur: & pecuniasq; cupidi non ſic in-
angiliſ & atrosc̄ bellū quoq; olympicoz: agonū gratias: fraudoli
non tantopere hoy: ſingulis delicten̄: q̄ qui mūlra gloriā: in-
anes honores: & plauſim in ſuū detrimentū auecupiſtur. Q̄ uoſc̄
uicē familiares maxime dolore. I alimicos uero leertia proſequi
eporter. Vos autem Clithenis beocellarū cum cōſolamini ſi for-

Fan iniquo: alio res humanas partiat. Eleg ne amplius his se rebus immisceret: ac si maiorem in modum erret dissidentis.

Autor: Noe.

Rgenti tibi post acceptas litteras morari mitemus: extitimus enim non granat modo regas esse: sed celeritate
Tria igitur talenta: quod penitus: dedimus ut soluta p. filio multa: in patria ab exilio reueocet: nec dilatus profugus habet. Ipsa namque experientia plane nouitatis est calamitosum de exilio. Carteri & alii tria sponte nostra dedimus: ut publicatas posselliōes recuperemus. i postero uero clithenē admoneo: ut a gestanda republica abstinemus: neve amplius his se exerceat negotiis: in quibus publica utilitas: priuariū odiū corporatur. Et licet tuos ipse affectus neque at moderantur: obsoletum tamē statim expellit: qui reipublica ignoratio ne parta pulsis: in oraculo quidē tyrannide plutea restitutus sum. Nequae adeo lucundū principatū existimat: qui acerbū exiliū Hoc ego per deos ad uos scribo: non quod que munera ad nos miseri dolere me afficiant: sed casus uictioris miseratus. Neque ut nihil amplius uobis chargiar: sed ut nesciā meliore fortuna utramini: in quā quom. familiariter inēscie oschini: his inīc: promptius atque libertus exhibebo.

Clithenē.

Oti quod multi soleant: qui quoniam admonitionibus nihil praefecerint: ne cōfecta extirberent: id ego facere volui: neque hoc in epistola ari terminidā arbitrari: sicut i quod fater sententia aberrat: quoniam optimis mortis non obesperares collitis: augeret tibi calamitatē. Nihil enim aliud nulli confirmat hodie moliti uidetur: si confitum fuisti maximis exstollētes laudibus: q. In aduersam fortunā iciderint accusare: quod nequā suā ipsi prae norint: utilitatem: neque in opib[us] parvūnt. Ego uero quoniam impendētia rībi mala intelligens: me hisi oprimi crēvis: familia rite te admonuai. Nisi in aduersis rebustus: quae utinā iungāt: ac cedissent: ipse quoq[ue] tecū etiatis: & tecū miser: esse nr̄hi odiū: or: famonū ne accidet. Nunc autē tu: capito: seu cōfalte: ita te res ha buerit: tecū simul dolore afficitur. Nequā ter aduersi exprobra mus fortunā: sed p. uulso ea ne te opprimat: cōfideamus. Hac quoniam ad optimā mortē nr̄hā ueneris: plane cognoscas. Tu uero iniquas es: qui ne patris: quidem pulsus apud nos: ut sed amicissimi mortis: exilium solari uoluisti. Q. uod si alia: qua cis causa sece-

is: iniquus sine erga nos fuit. Si ad eum qui te reprehenderet
quom pate monitus milii nō obsecperauerit: huic te uenire pudu-
it: quodāmodo tibi gratulor: quod cā recte sapias. Q uippe quē
præteriti erroris puduit: in eundem non amplius prolapsum ex-
stinxandū est.

Leontidi.

Vtis usus es ad camarinenses rationibus ut bellum con-
tra me moueant. Ceno tamē sias non recte te suaisse
non enim ianibus verbis: quibus nos aggressorū es: te
uilescenar: sed rebus ipsiis quas experti camarinenses: turpis
trahi phalaridis periculū facere noluerunt: quoniam sua uiorem me
timique experiantur.

Q uo me uobis libertatis auctorem: suisse arbitror: de ea
tamē non conqueror: & si ingratiissimi erga me sis: sed
a gentium quod manu a me acceptuū reddire quoad
eo milii hoc tempore opus est: ut per omnē scilicet pecunias mu-
tuo penū miserit: Alii nobis liberalissime mutuarunt: ut Ieon-
tini: & gelii. Alii promiserunt: ut hyralenses: & phintienses.
Q uid igitur per deos animi uobis est: quoniam tot mutatas pecu-
nias nō nobis non redditis: quoniam ilī in quos nullum consolū mis be-
neficiū sias nobis elargiantur. Q uod si ilī qui nobis promis-
erūt audierint sibi nos licet graues esse quod credita non exigi-
mus: mangi amplius quicquā nobis danos extinximus (Equi-
dū non arbitror: sed feci repudiat: & quoniam engere negligit:
negliger etiam soluere creditibus. his igitur ratioibus mea mil-
li non reddere tandem pudor. Q uod si hec nō profectint:
non ignoratis: cum nos rationē: aggressorū: qua uox ad soluen-
dā debitūm consollemus.

Ennenibas.

X cor pecunis: quas mutuo a nobis accepisti: octo dun-
c taxat talenta: quo maxime tempore pecunias egeba-
mus: ut nobis soluentis reliquias nobis elargiri monu-
imus: At nos neq; sic modum ullius feruimus: quatuor enim ta-
lentis ad nos regre missis: reliqua adhuc retinetis. Et per deos
non cā iniquo animo huius percurrit: qui largite gracie: dñnum
setimus. Decilio enī debiti: & si patiamur quatuor: dūtaxat talē
tose: ingratiando supra decem detrimentū affert. Vos autem &
reddere simus: & habere nobis gratiā in tabernis: q̄e nulla de in-
gratitudine uesta bona spes relinquitur. si: quoniam reddendi fiscal

tatem habentis: non tamen redditis. Q uod si hac effe sententia: quom a legatis uestris exhaustum seruum: & priuatum pecunias uos contulisse audiam: hoc etiam debito uestram libero cuitate Vel si placet que accepit: reddere parnas sum modo in reipu. utilitatem: non in eius direptores conferaris quo sit ut pauperes publice sitis. Q uod autem in referenda beneficij gratia fuitas nubi erigere pollicemini: nolite queso id contendere. simul enim cum nostra in uos liberalitate: hunc etiam uobis sumptum condonamus.

Emmensesibus.

On largius pecunias penitentia uiri emines haec uobis epiphonam mitimus: sed ut firmam a me gratiam ieiatis: quom fore i Periandrum animaduertitis. N a quod uere cuitas pecuniam habuerit: sed falsa uataur excusatio: ut ea credidores priuentur indicio nubi est quod fallo factu aduicitur: si quidem omni penitus ratione abhorret: eodem nunc tam pauperes esse & pecunia indigere. nunc autem tam diuites multa ex publicis rebus ad raptores prolicoere. Sed aut raptoribus diuites esse opereret: aut furibus pauperes. Q uod si pecunias publicas tanquam diuites raptoribus elargimur. Creditoribus autem per cuitatis gubernatores tam pauperes denegatis. Primum quod sane grauius est inique facitis: quom uenio uobis iniuriam fieri patiatut. Deinde longe iustius est quod mutuo accepitis per foliacti creditori: quo in diripiendum gratia non possidis: quam phalaride nomine inumbris suis priuato pecunias distescere pertandrum. In quo licet uel pecunias nostras feruatis propriam nubi habere gratiam: uel per dictis exigis etiam quas donauimus.

Hieron.

V o m multa de te: & de eō donec quam conura: me ad leontinos stulte habuisti dicere possum: nolo tamen superbiis uti uerbis: nisi q[uod] culicem elephas induis non curas.

Aristheneto.

On iniquo animo senectus: ferro: inque tyrannidis robur contulit: sed phalaris. Tu autem dolore afficior: quom mihi cibopere tuncas. Farū namq[ue] adueniet: & si Aristhenetus malorem immodi nostri follicundiae colici: inure: sed longe molesta. Satis est enim pari qui nūl aere: q[uod] prius fluisse timet: us poetis quo ex ampliis ad te scribam.

Melissenibus.

Ersuaserunt nubi legati uestris: ut uobis pecuniam munera tem: quāuis i pfectissima afflictus bellis his exhaustus sum

Sed ut aliant: ad amicos nulla intendit est excusatione. Veri no
lite quod nonnullorum mores settari: qui quo in matrem sed
plunt honchum nominibus: quoniam exigunt: gravissimis cre
ditores appellant: tem profecto neq; iustam: neq; gratia. Debet
enim qui beneficium accipit eis: qui dederit memanisse: & quo
ad debito se foloscent: eisdem creditores existimare. & siue bo
ni sint eis bonis. siue mali tamen mali id persuadere. Si quidem
& bonis moribus praedicto: de parvis equum est creditum reddi
re. Et quidem meliores: & quam manu do: & quoniam exigo:
Idem ipse sum: & nihil ipsi summus. Quibus autem dasurit
mores pro tempore: ut aliant: Canticas pro subiecto solo colo
rem rount. Q; nolite quoniam accipiant: ut benemeritis: ut deil
creditorum laudant. Q; uotum repolcamur: in eum tyrannum: ut
implum laudantur. Præterea non ignoror longe sumus eis quoniam
amissimus sibi pecunia priuato homini misericordia q; ciuitati. Nam
sibi priuato abnegatus: inimici usi: & eis imbecilli tibi cosparsa
Sua exultare: neq; damnatum minus est: & plurimorum odio obca
his. Non tamen hoc nobis crimen scribitur: sed sine suspitione
penitus missimus. Aliis enim in rebus semper nos memores
& in commerciis & negotiis uestris habuimus intellectum.
Neque ignoraris ignoramus esse plures: nisi impiorum sacrae:
q; unum pluribus. Non enim credibile: ut unus multos: sed mal
i usum sacrificantes contenerant.

.
.
**Onla dū uestrarum contempnu militentes legatosue
stros cum his signatis remisimus: sed qđ non uidet me**

**mei opera laudari. Vos forsitan qualē me uidet nullis
talem apud alios existimat arbitramini. Ego autem non ignoror
quod eterri omnes me malam existimant. Vos vero & si boni
me dicis: nequid ramen uestra de me opinio alii persuadere
sed potius ad falsas hominum existimationes uebris efficiat no
menio: quando quidē pessimum hominem nisi etiā modi vos quo
que efficiat: nequaquam laudaturos: enimes praedicarent. Q; uobrē
quoniam vos inuolte mali: ego nulla ex parte recipio deminor exi
stire: has laudes uestras non necessarias duceamus.**

Menedicti.

**Certuna tua admodū nos dele chalit: quoniam & si maiorē
imodum filium oprares: illam tibi genitam sociopimus: quoniam
eo tibi cariorem fortunā arbitrami: quod loco filii nata ē. So**

let nāq̄ filia: q̄ mares longe pluris parentes facere. Nostra autē
mūnera cum demum tibi grata esse sensero: quom non modo
quae hūc in suis prompte accepteris: sed etiam siquid quod nos
ignoramus: tibi opus erit: nos certiores facies. Pluribus enim tā
& magis preciolis rebus tibi opus est filiae gratia.

Elcandro.

Ego tu: neq̄ hominum quisplam me unq̄ per terref uer
bis fortasse: & si nihil dicam: mihi dicere arbitraris. Sed ne
rebus quidem speret: quippe qui non ignarus bellicos rei
sum: neq̄ intulisse: neq̄ supra uires quicquid audito: & frequentes
& insperatas temporū mutationes nō ouimus. Fortuna: præterea
istabiliter aī: dicere magia possumus q̄ audire. Accedit ad hoc
quod quantum nemo aliud eam nobis ipsa: tum deo cōsiderimus
qui nos contra omnium iniurias uerbūt: in quo certissima mihi
spes est: ut genūq̄ mihi fidias moliantur: in meā redigā potesta
tem.

Lilino.

On cessabis infanta in lane Lysine: neq̄ patres tibi tri-
ginta annos natus: qn̄ cū buitamodi pluribus grauioribus q̄
ferre possis: intimicos tibi facere expletis. Sed & uetus i me & tra
goedias scribis: ac si dolore me his afficias. Verḡ tu omni graui-
ores tragedia tes canas.

Cebroni.

Vid tandem nostros mores admirati: ac si grauioribus
etiam suppliciis in eos qui nobis fidias moliantur:
his non perterrimint: sed eorum qui cruciantur casibus
comploratis: cū non consulitis: ne phalarim iniuria afficiant.
Looge enim mihi factus esset: non cōpelli in hūc modi propul-
fandis iniurias necessitatem: & uobis lane cōmodius nō ut sem
per remittere. Nam si uestri meores non larent quo pacto
in me consuleritis: nūlī talē me in suppliciis exhibet: qn̄ i ma-
xima quoq̄ formidine his uos exponatis. Nos igitur a crudeli-
tate: si nos prius ab iniuria cessabimus.

Euthemono.

Ihil i his méritus es: qu orum me apud syracusanos inst-
rutas conuicta plane conficeat. Verḡ si parturione: &
ego illi qui me ita hedūt: ut nulla digni sit uenia: & uof-
tam temere: & mihi & uobis fidias moliri parceris. neq̄ me
quisplam tanq̄ nesciarūt accusaret: neq̄ uelut tanq̄ grauidimo
victoriū fūcūlicio misericordet.

Cleobulo.

On persuasisti camari cōcībus: ut bellum mihi indiceret: quo maiorē imodī singulis cōcībus annisteretis. Q uippe q nō ignorāt rebus ipsis: nō oratō: verbis bellū gerit. Quamobrem si uis: ut id aggredī atque: uile futurū eiſ attendas. Q uod sine hoc quidē pachō morē tibi gellentur: mutata sententia contra adūtōneas. ita fortasse res tibi ad uorti faceted: ex duobus nō: aliter: in plenitate: aut sententia tua inanitē: aut confutare nullus rei opinant̄: ego uero unūq;. Certo tñ scias uelim: que cōtra nos adactus es: nō inanibus verbis ulciscemur: sed in bus: q; ex p̄: non sp̄lius mihi illudias moliti lux. Q uod quo m carnarienes plāe sciane: nolūt nūlūm irati phalaridas pīculū facere: quoniam sua uiorem me amicūm experiantur.

Cleodico.

Dimōdum graui supra uiles tuas cōsultasti cleodice: ut de tibi sp̄es phalarina possit malo aliquo afflictere: ut n̄ graui facias thūtacis credōis nepti: uxori autē antīcti q dominiū suūs iteremittat: ex quo cōtra naturē legēm: iñiuria illata daturus est: sed in tantam non protūpam indignationē: ut secula tua verbis prosequar. Nam si te quem ulcisceremur dignum putaremus: non verbis dūtaxar: sed te ipsa te ulcisci. Et quae in nos machinatus es: in caput & genus tuum retor quere possimus.

Necia deo.

Illi grauius in te cōsiderere uoluntus: quom plura in te bona q̄ mala inueniamus. Quamobrem hoc unum ex me licetibus fieri uelim: me grauiori animi affectu contrateuti cogas.

Polluci.

Dimitari ex tuis expītōliis admodum uideris ultre meā mutationē: quod quoniam superiori tempore audierātū q̄ cyrani solerant: libere me omnibus crederem. Nanc ne necessariis quidē ad me adiutor parat. Ego autem meticolos̄ or omnes fugere mihi persuasi: fidem enim non modo non alia: sed ne in amicis quidē firmam inuenimus. Iecirco etiam summo labore expertus: inhabitabilem lybiac solitudinem: & aula numerādam hæbra: quam cum hominibus uiram agere: preuerterem. Quippe qui cū leonibus ratis uire: & eum serpentibus somnū capere: q̄ cū noctis terribilis hominibus possit. Vīsq; adeo nos ex mulius uariis: freqūtibus fortūtē meracōibus pīculū fecimus

Polluci.¹

I Onge graulus inluriam patitur: q̄ punita pollux nō quē admodum dixisti & pati me grāula & ferre. Ego enim eos q̄ me inluris prosequantur: & bīs & ter uentia digna tūsum. Nemo tamen eorum est: quem primo deprehensum ierūsum malum uideri pudet.

Polluci.

VI contra nos eorum quos lute interemimus gratia bello parauit: si quam obtem id factant audirent: & plane intelligerent: effici profecto uoltores appellādi. Tu autē nos apud syracusanos accusas: & aliorū quidem nōmē tanquā grauliflum appellas. Causas vero eur poemas dederint: q̄ maxime op̄otuerat māḡ inexcusabiles nunq̄ afferre voluerūt. Op̄us enim erat orator pollux: & morte: & mortis causa finali ostendere: ut per eas auditorum indignationē: contra quos concionatus es: uchementius excitares. quas si te aperire puduit: quo lute carum gratia bellum geratis non uiderimus.

Engleſib⁹.

Eeq̄ causam quate iuste uos non ulnas sum: neq̄ uicisci uellam: uires mihi deesse video: neq̄ uoluntas decit: si nos nullo pacto reuerti fueritis. Quoniam tam sic perdito passioni: qui apud uos commoratur: uisum est uiros quos terrū tam menem feruatis in carcere incepimis.

Nicyp⁹.

Vod dona nostra accepis plurimam tibi habeo gratiam. Ego aut̄ quod dicebas de syracusanos dimere: ne si meas pecunias accipere te intelligerent: graulus in te cōfulerent. Iuoc flatueram si ea recusatess: te tanquā accepte acceſſe: ut & accipienti tibi: & refusanti idem impendisset periculū uel potius alterum nūlinus: alterū oīpo-pelus. Nam si non acceptis: & ego te acceptisſe itineraſſeu: certe acceptisſe crederetis. Si acceptisſe & ego ſic ſi nihil me dediſſe afferuiffem: proculdu bio omni absoluſceris fulſitione.

Nicardo.

On cogis cauarnenſis contra me bellū gerere: fed a me ſuperari. Aequi ſapienſis uiri officiū e ante uirba: nō ſtam an rēdiligor: uis quoq̄ eius extirſi cōſiderare. Ipsi tā pridē tuas conciōes negligunt: re aut̄ non pudet ex tribunali tua illis oratione ḡ autore ē: quā mihi cōtra quē condonaris.

Leontiad⁹.

On haec dñe exarct epistola: sed & pcpnumero tñ ad te scri-
pñ nullq; alia de uxore gratiâ re relaturu: si pp nuptias be-
neficiis a nobis acceptis: & gratiâ nobis rectori arbitra-
ris: quâ sâ amaueris. Cuius causa afflictio: iner nos cõiuncta
esse uidetur.

Thimostheni.

Illiū pars in castello occidat: pars in aris incursus exa-
giter: ut astu siccato fertili campus reddat. Alterutri
autem priores opus pfecterint illis gratia referatur. Cleomedes.
Venera tibi ad corporis exercitacione in tiliis: sole i.
metreis ductas: & framæ medinos q̄drigetes. Que
alii laudantis munera sùr: ad filii tuoi: & uini: & libra-
rios feruos: & Scheleuri pœnitentia nulli frumentorum q̄spurmo
uatum returno gratis: hacten a tyranno missa suspicentur.
Gorgie.

Acteras epistolas tuas particulas recte scriptas: futuri a sit
temporishortatione: ad pcdum fugitiu arbitror. Ego
enim neq; morer: neq; mortis genus effugio: & sapien-
ter quidem facti: eniq; ab hominibus nō regitur. & pfectio quic-
cumq; huiuscmodi pfecturatus: aur bona: aur mala: juncta nre-
uer: cu thalassius existimo. sive preaderi futura: sive prætul-
caucri posse: ubi pander. Quod si euitari nequeam: quid obrem
ea pfectare amittere. quoniam sive scias: sive necias sit futuru. Si
uero quoniam cognoveris euitari etiam posse: & disposit: & i aliud
q̄ praeculdebit transire: & pector futuri inebiri mutare dixere.
Ego sane nō arbitror: deci n̄sq; hoc opus est: nō hols: Cœcrum
si quis eos hæminerit: q̄ locis illi feruntur. Aea eū scilicet: Mi-
noē & Rhadamanthi & alios semideos: neq; immortales fuisse:
neq; aliger q̄ pro sui fari necessitate mortuos: si neq; facti neq;
morti neq; agere valent: aut formidauerit: mi me mithi thules uidet
Maximo iḡ. studio idem in octois rebus cuius sentire alium iducas
ut nullâ illoru curâ fascipas: quorū nos nihil scias et folgetos.
Naufchi.

Vob tñ sepcnumero ad te scripsi: & si hermocrates ul-
q; quis alias philodemii filiâ virginē dona a me accipere
impedit: ego nihilominus clavigor: & parem uel mai-
orem porcus laudē adsequor. Quod quoniam pp tyrannoē nulla
in re cognatis meis sim conferendas: eis nre ratiō liberaliter ex-
hibeo. Ad eos autem qui mithi exprobraant p̄ largitionibus p-
fusadimus: hacten ut uaria excitatione: q̄ quibus liberales sumus:

eos p̄ humilitate cogere nō possumus." Lacrymā.

Vonā p̄ huiuscmodi spe: nobis tantopere timentibus
q periculis exponi non oportuerat: nolcbā granulos exi-
tus experit. Verū ex quo virtus tua nostrū uicit tumorē
bene quidē est: & bono uisu es auspicio, quod & alta tibi adeota
sunt fūcellula nīlō rāmen magis: & si falus sis confidimus:
sed quoad in columnis redreas sollicitamor. Quicq̄ iugis in p̄fēctione
tua te admonui: eadē cures uelito diligenter: ut posthabito oppi-
do lacrymū nobis serues incolamē. Quē pro omnibus locis cui
taribus: tūrānidibas: & ip̄a deniq̄ ip̄ deos: nīlā mīlā cē arbitror.

Lacrymā.

T uarum promissiōni memento lacryme: & philar-
dis felicitatis buonā habet. Quanta amicorum ino-
pia labore no uides, scribo autem tibi id: neq̄ nūlō eō
uites formidantur: quippe que longe sunt nostris inferiorē inc-
eq̄ nostrōrum imbecillitatē quoniam omnes hostes uiribus exceda-
mus: ne maiorī tam stadio fortis appareat cōtentas. neq̄ agre-
feras res bellicas: nīl omnibus militiae maneribas tempori ad-
fis. Memento autem quod depositum tibi tēp̄sum quō a nobis
dimisiſus es: cōfīmatis: quod nobis salutem reddere promisiſti
id nunc maiore inimicodum rogamus: nō ut te & ingenio tuo qd̄
quam idignū facias: quod a lacrymo fieri nequit: sed ut i altis cor-
tanūibas nimisem tuam possis ostēdere. Nunc uero: & si te ip-
so paulo melliorēm iā aūis r̄bus p̄aſtantiorēm tē exhibere
poteris.

Lacrymā.

Vod filii tui obitū iniquo aio feras: uenia profectō di-
q̄ grās cs. & me quidē maxime tui misereret: nec fecas a g-
uis tuo: familiarjū calum reputās doleo. Er si in his du-
rioriū natura sun: ea. f. gratia quod qui imodice aduersis rebus an-
gunt: eos nīl p̄fīcere intelligo. Maximū autē calamitatis ruse
dūber estē foliactō. Primiū quod pro patria sc̄riter in bello filius
tuus occubuit: deinde q̄ in ip̄a uictoria pulcherrima cū morte fa-
ca honestātē. Postremo q̄ nullo turpitudinis genere uita coin-
gnata: morte p̄prias uirtutes finierit. Incertū n̄ ē an bōis ultā i-
deries cōiūnerit. Rebus nāq̄ huānis fortū maiorī ex parte: n̄
uo luptares dominat̄. Q̄ n̄ ē irrefēibilis motū: i optio glo-
riæ itarū collocat̄ p̄ua iugis ab eo & qd̄ ḡuerit̄: & qd̄ eductauerit̄
nālens grās accepiſſe. quō ad morte uiq̄ i uirtute & bōis mo-
ribus perkuauerit̄: hāc ei vīsem reddē: ut modice de cōquo nō
d li

clus morte scras.

LXXXI.

On admittor quicobrem neq; patris vel. neq; filii simile
n gcoquahēas l vides. Nō. n. Ivlcrat filius: neque ne-
prologi pater es: quod & matrē tuā & uxori multis fa-
ciliſ affirmasse alioſ: & ppter ea maximā laudē consecutus.
Vnū enim: & hoc cordi e numero eft quic laudē mercatur: ut
nemini: maxime his quoſ nouimus: mentia cur.

Thimoleo:

On peccare merito fortalit: & late ipſo del exſtimatur
Peccare uero & iocico poſthac cauſorē fieri hominis.

Qui autē neque quoniam peccat: neque quoniam aduersam
incidit in fortunam: filii euer: neclo am alias exſtimari poſſit
q; omnino malus. Turpissimum igitur eft: & adhuc enim pro-
prius accedemus: cū qui fidelitatis fit factus exēpli: ne ſua quidē
ipius calamitatem bonum fieri.

Phedimo.

Erfuati fumus iam tertio nullam abs te illarū accepſiſ: & ſi in ſingulis accuſationibus nō leui in criminis de-
prehensis: ſed qualem te eſſe uellemus: teq; erga nos eē
dequit: uilem arbitrii ſumus: de accuſationum criminis: eo qd'
timulamus deprehendere de re ueritatem: ſalfa doximur. Certo
tamen ſcas qui nihil aliquādo mall cōmiferūt: quoniam illata me
tuſiſ criminis eos fortunat iniquitate uifos: nō intaria puniri. Cu-
ra igitur ne aut moris qui te intimum arguant: aut formidū ex-
hibicas. graue autē rīb; uideatur: nō id ſolam quod quoniam ſuper-
numero a me in ſingulis illarū tuis beneficiis acceperis: hiſ: ut
te dequit: nō rēpondiſti. Ego enim nō ſum humanitatē ma-
litia eſſe inficiq;: ſed etiā ne te ipſo erga collata in te libent
uolmo: a nobis officia: inſlementio uideat is.

Ageſilao.

Hieclippē ſegre mihi ferre uideatur tuū apud ſyracuſanos
moram. Quippe quic adeo cupide: adeo pudice: uox-
ris muuere fungimur: ut teſteſſur nos tanq; qui ī te gra-
uē h̄cāmus imperium: te diuinus abſenteū ſe nō perpeſſuram:
Saum ppter ea patrem implorat: inelligiſ fortalit: quid minet
& cert oſtendit ſcas. Neque enī: alienū a ſe uirū exſtimari po-
teſt: negligere. Ipſū ut cogere te poſſim ad reditū arbitror: ego
ſit illam. Nā neque tam phalarim q; hieclippū te arbitror for-
midare. Redcas igitur: & deliderantibus te cedde: ſine nos ma-

gis: haec illam reueneris, que profecto digna est que plurimunt
ametur.
Polyvaneffori.

Vita & magna nobis testatur lacrima & aliis de rebus:
maxime autem de societate scutatorum. Tuo enim & pugnali
tum uitore & studio oppidum caput affirmat: de equo fa
os tibi ut uidetur clangendos horerantur. Ego uero: & si oia mea
inunus a me acciperem: adhuc tristitia ne tuo uinceret beneficio.
At nunc quoniam munera nostra accipias: nunc faste tyrannum
a priuato confessor. Quod si imprenta tertiam praedictam partem
inser milites diuidendam non acceperis: quia quoniam mox tibi la
critis largiretur recusasti. Certo scias seniores nos non in benefi
ciis conferendis: hoc in in tua non est potestare: sed in accipiedis
posthac fieri ergo.

Polyvaneffori.

Inimici nostras minas quoniam rufiuntur te rogarem non
opponere: praedam enim ut ceterum partibus es & pe
ricalorum socios premis honestari. & recte quod delecta
sti nos: & iniurias ne quid abs te petere dubitaremus, & socios
si quando usus uenierit: ad pugnam propitiones reddidisti. Quis
enim laborum onera nullo proposito premio: subire unquam uer
tuos! sive nemo qui eorum periculi fecerit. Hoc igitur aliorum
uel potius utilitatis nostrae gratia acceptissimum ut feliciter milites
si imponsterum iis nobis opus fuerit promptiones redderes.

Lifandru.

Reuenerimus que paucis annis: prius enim q[uod] ad euclis
de uenientia hostium conspicari sumus. Quare nihil ad
pugnam utilitatis abiente condicione militie exceptimus: Ad
opinionem uero & laudem pluviu[m] ad paucos neque bellatores
non ad omnes uictoria referenda est. sed quem genitoribus nos
ipsos periculis exposuerimus: malora praeemia sumus affecuti.

Artinachro.

On segerem scimus calumnias neq[ue] habitande nobis a no
bris hominibus opinionem: quoniam uideamus omnem
sequi iustitiae facere: ut longe iam iustitia iniuria q[uod] iustitia
exstinetur. Tantum autem abest ut opera mea abscondam: ut i
his audiem dicere: nullis quidem natura: mihi uero necessitate
constringere talent esse. Constatuerat in iustis nos cum moueri a
fectibus hoc tamen alii quoque omnibus iniuriam est. Verum
hoc interest quod nos tyranni nostra frati potestate: que fac
imus palam profitemur. p[ro]pterea supplici rictu abnegant.

Polystrato:

T ad alios omnes amicos litteras inservias: ut spes mea
agriumentum acerante: & te obsecro ante olympta uenias
Volo enim amicis filio eti col legio accito: quicad modum
alias res meas curare diligenter: & de rebus magnis & gravibus
eohilii capere: nullo tamen uos aut labore: ut modo affici: ipse
enim mihi ipsi facis ero: sed tamen uestram sequar finiam: ut si i pri
cipatu pete strato: sperem numero uos & accipere comiter: & co
plecti possim. Sia fortius tuus deliciar: ultima accepta salutatio
ne eorum quae ega: latus memores ualeatis.

Polystrato:

Go coram neminem in quas beneficia, cotulisse: neque tibi
in eis euquam palli fecerit: non. n. ut que a nobis reculas
munera accipias: qui accepiant indicant: neque illi qui sine
suspicione acceperint exprobaret licet. Neque enim accusandis cōmētis
q. aut sua fidicat beneficia: sive fidicibus aures accēderat. Ve
rum qui per uoluntatem meā ei & iustis multa ex rebus meis diri
puerunt: tu te reputare potes. At qui plurimos iuuenires q. oī cōa
tualligena derinere cōspici: necessario tandem rediderit: & belli
& armis in actu nō nulli iustissime. Sed & oīum plissime pro
alibus destinare cōcidentes: iniquas tandem & sceleras pecunias
in eis picalis senare nō poterunt: quas coactos accipere: restitue
te oportuit. Q uenā tu p. iugem imitari es: ut manueta a fire ac
cipete nolueris. Nisi ex auctoritate quae: fons illud affectus: & has
& innumeris aliis rationibus refelluntur: siquidē ipsi iuueni pecu
nias iugis confundat: nūl hoc interit quod illi in iusto capinat no
mine ipietate & adiecti al habentē conuantur. Tu vero iustis a fide
li animo sponse accepisti.

Astyphalesibus.

Villo me maiori dolore affectus inuita rūca cōfusa nūhi
sum utri cines: quāq. multis & opinatis calibus agitatus.
Nallaq. maioris letitia: quippe qui neque expers sum no
loquatum: incredibile dolore illa nulli dies aequali: qua patria i
ustitiae pullos sum: qd quidē ēt cōmentibus est: gr. audīssimum. Ex
enī apud ēt quo in mei publice receperant pro tpe litteris mie acfis
tanquā bene instituto & uellet studiō in uestris uileftis necessi
taribus. Non tam: ut arbitror: gratia ex decrētis quipplam acci
pendi: q. certi monio quod publice quidēm: sed in iusto exulaqueri
Et ut ex illi iniquiactores arguerent. Neque enim potest ab inuisio

gratiam: neq; accipere quicquā partim: sed nō huius rēportis rē ut
de nobis tanquā amictissimis conquerar, q; superiori rē nunquā
nisi ulli sit: sed hū gratia habet quod nōc me utimini. Vt igit̄
quæ a nobis accipitis dare profecto uiderint. adeo petrio ne m
uestram i beneficū locum ascribinas. siquidē non a cana accipe
rem uolupate: quāna dederō. Q uid enim patre amatori pul
chrius? quid gloriōsus quā uideri sūs cibis benefacere? quod
litteris ueris mihi clargitū est. Quod uero ferius ad uos manē
rāta pueriarū: quāna uolueritis: neq; me: neq; uestrō lega
tos: sed h yēmē & anni tēpora acusab(tis: nemini) studiū nostrū
defuit: uerū in modicis tempestanbus factum est: ut ne summis
quidē audacis nauigari licuerit. Q uod si quæ mītrimus maris
pericula fessūbūs: quāna fortunā habere nō erabitis. Cetera
ea uobis legati reddit. Ecclōphus tu curātū erit pīectio ad uos
epīctolam dedimus: singulare rōtem exponet. & quæ de quo
mītrimus significabile. reliqua ex fērentia utramini. Pecunias
uero in partia restitutioñē ornamentiūq; haþpendatis. Neque
mīla hoc admonitionib;: sed consilio & uolūtate uita factandū
repūteris uelim. Nemo enim aliena uolūtate bonus sinquā fuit
sed sua. At si quod de nobis inspectandū est: quod ad aliud clargi
ter: ad aliud abutimini: non necessariū. Certo sc̄tote nullis uos
mūnētibus rōtoperū uinperdōs: q; qui dederit laudādū. Vt
enim absurdū est qui patrī exulet iūs pecunis eam mēnētē
restituere: sic qui cā icōlū cādētē neghētē. neq; alieno quidē
flūgīna ad cām restitutandū contendere. Atqui si dignum iudica
bitis: non solū in hec me uobis mītissimū mūnerē: sed et populo:
ciuitatē: & dīs patrīs. Tunc de consilio uestro malorem laudē
affequimini: quā qui pīetas pecunias māferit. Q uis enim igno
rā: mūnera dantis esse laudē: recte se his urū accipītis. Velim
equidem uos uirtutis porcas q; liberalitatis nōc restitutonis acce
pītis. Alterum .n. benigni animi: alterum opulentie fortunā
laudē ostendit. Valete.

Atheniensibus.

Enīt ad nos faber uester & pilans atheniēses ope nobis i su
gni admodū arte elaborata afferēt: qbus delectati humane eum
accipias. & dignis mātērib; cū artis: tū patrī: grā dōauimus
nō multo post ipē tangē nālī statuta mātore fabricatus. agricōtū
petit. Incredibili affēctū lūmus uoluptate: quō officiū atā: &
hāl fociū accipitas. Et pīectio id nobis spectaculū regū & ope

laudabile usum est. Nundum enim in eo latentes crudatus offe-
derat, referato autem latere omni crudelitate plenius: oī morte ini-
quus supplicium apparet. Tum peritis arte laudata mores pa-
nitiosos doximus: sibi eum ingenti periculi ante alios, quo-
minus ipso auctore peiorum inservimus nemini: factus merito
consilium. Is igitur in taurū inclusus: circum igne: ut ostenderet
a coeno: direcō artis uerum phibit testimonium. Neq; enim q;
enclares vidimus: neq; laniationes audituimus: elatus tan-
sum Intra excitos administratorum aures ses ensuebat. Verū
athenenses quoniam nos iniquo animo fabri uestrū interiu ferre:
& mihi succoferre audiam: malorem imodum admiror: neq;
hastenus id mihi persuadeo. Si enim qd; grauiori supplicio i cū
nō animadoerimus nos accusatis: gratus plecto nō iuvenimus.
Si q; nullū meretur: mihi fane uidebam: quem præ uobis hu-
manitatem seratis: laudare crudelitatem: siq;dem aut unius ho-
minis opus: aut unluctis claustris id cō oportet. Vtrum sit ue-
stro cādem erga me animo dignoleat. Nam si iuste perilaus pe-
tit: & nemo atheniēnum illius ig enio est: aut moribus de bene-
ficio nos accusatris. Sin iniuria interemptum dicitis: mox pro-
sternim nihilo meliores esse uos perilaos. Me aut nōdum pos-
sunt ac si iniuste e gerim: nū mihi ipsi uidebor fieri iustum egis-
se. Atqui nemo ius a tyrāno requiri. Quod enim ad eius salu-
tem facit: id iustam uideat. Ceterum meam ego cautionem: &
principatus munimenta: ueritatem ab aliis mihi preser-
vi haute i perilaum uideret animaduocuisse. Sed mihi persuasus
neq; uobis: neq; graccoe cuipli co dñi supplicio iniuste affectū
uideri. q; i alios excoigituerit. fabru uestrū cū alioz: tam mea
maxime gratia puniebū doxi: siq;dem eo evanere aliquo nōc eiū-
modi supplicio dignū arbitratus est. Et licet tormentū nobis cō-
tra cōjurantes i nos acerbissimum iuuenire: nostra tamē cautionē
in quibus iusti iudices cōstituimus contrēplicamus: ipsi dūravat ius
reputacionis. Neq; enim ignorabā si loge cō petores impune di-
missem mihi p̄faturū. Norā māficiūdūts uellere opinionē
magis infidias conditaturā. Intelligebā huiuscmodi perila i sup-
plicio unius cuiusq; in me fluidū allaturū. Videbā fortior fuis
mihi futū ut ipa os p̄p in me cōjurantū necessitatē. Horam
nos omniū non immemores posthac cuiusquam laudam indi-
gi. Impian tamen patruimus hominē hominibus huiusmodi
morti excoigitarem impune dimittere. Iceliro qbus ipse alios

nihil si cū iniuste molitos hūdem cū artibus perdere volemus. Et
merito sine a nobis: quos tali munere dignos existauit ita mal
status est. Fortasse quispiā uestrū atheniensēs: nostris auditis ra
tionibus quod hūde crux artibus quos in alio extogauerit: au
torē perire oportet. Innumeris rite furtis debet: uel potius om
nibus suppliciis una cātū sīa nō suscepitur: & mihi ipsi meritras
poenas nre praeferibere arbitrabēt. Verūm si omni amoto odio
lute rē ipsam reputare uolueritis: profecto nō spōte nostra nos
huc facere: neq; que fortunae iussu patimur hunc perpetui cognos
cētis. Nam quoniam pp tyrannidē licet nobis crudelēs esse: id tñ
quin mali si nō ignoramus: & qđ opera nostra corrigi neque
ant. Id profecto grauiissimi cōfitemur. Utinā ad ea necessario
nō coegeremur: ne poalias praenobis ut bonus laudari posset.
Et quidam uīm atheniensēs: nec quoniam: infidita in se depre
hētis eas: auctores omni uincitē genere nō prosequeretur: que
terentur? Q uod quoniam cōfimodi pilaū inuenimus: supplicio:
duxiās afficiōdū. nec ignoro pēflūme mihi cōfūlūsse. led me
cōfolor qđ nō spōte mea hec facio: qđ illos quos uelūlūm nō
euēnit. Evidēt sapientiūlūm idēgenit atheniensēs: in hoc ego
mores ueltros: liberas sum: ille ār tyrānorū. Iure igitur: nō q
les naturas sumus: sed quales uos ipse effinxerat: in se expertus
est. Certo tamen sc̄iat uelūlūm neq; ego pīlaus pīlaus
ēssēm: neq; ille tyrrānus phalans. Vobis autē nō modo igno
rātiōsum est: si iniquo animo illius sc̄atis supplicium. sed si
hūdemodi ueros ppetiemini. Om̄io. n. humanū genus iubaria
afficiebat: quoniam ea excogitatē tormenta: sed p̄cipue nos cru
ciētatis arguens: peculiares: narīo fuit ciuitatis uestre mores
coequinabar. Oēs igitur hoc pīlālī supplicium laudeuoso ar
bitramur. Digni. n. hac sententia tales cīues: figū: n̄ suerit: col
huicōmōlī mortis genus nō placat: id ēr pīlālī ingratū suffic
nō ignoret.

Tēclūdix.

Vadām ipsius tua sententia uīs: ad iugulos ex amicis
q uerba sc̄alitī: ea ferūlān grāta quod factū est: ut rai mū
hi sermones inseruentur. Q uod feliciter post artificem
rauri pīlālīm alios eodem cruciato interrētere non oportuerat
eo quod pro pīla mea lāus periret. Ego autē illius supplicio mi
hi laudem nō querō: nec laudis grāta sic in pīlālīm animi ad
uerti. neq; quoniam aliorum supplicia mihi criminī clātur: iniquo
animō sero. A mala enim uel bona opīnione uīlī se rūncta

est. Certo tamen scias: quoniam alii in taurō cruciandi erant: hec circa in perilauro anima daerimus. Pro aero enim opere manus non mortem: merebatur. Acquum igitur fuerat illorum causas in perilauro: & in omnes qui in cimisodī fortunā eos uenire: cogent referri. Quod si nos ab inique futili⁹ iudicantibus refutet: nō agre ferimus: quondam iure suppicio affectos: qui a nobis iterempi sunt ostendere poterimus. Si quidem nos a primo quem omnia homini: uel humanitate perlus naturae gratia: igit ab omnipotens: exorsū inde de omnibus disquerens. At qui si perila & allorū quos alienaram intarisse causa punimus suppliciorū laudari: profecto intarisse nos accusationibus prosequuntur. Si eos qui perfide capiti nostrā insidiis inaspicere morte vel cibis. Eissen namq; omnium sine futilissimis: si alieni gratia. fontes cuius si mihi benefacerent uincisceret. Ego autē qui nihil infidas moluntur impune dimitterem: & in alienis rebus infamia suscepit: quom a deo infideliis formidolosus uidetur mea igit pericula contineorem. Define igitur & tibi de mihi mofetus est.

Nero.

Onuidet tibi graue coeleū taurus: neq; alia que habeamus tormenta. Ex quo omnē ad illā misericordiā: quoniam nobiscū pugnaturus nō sis: confundimētis.

Cleomedonti.

Vt me: ut audio accusationibus pectoris amictos clauē brodi casus deplorare nō defini. Ego aero te clementē: & longe illo iniquiora audient & omnino ibessillorū in postro uenturum: potestassem non dubito.

Cleomedonti.

Eptem his & triginta quos in camarinēs cōdōne cōtra naturā ionanissime cōflatos conquereris: nellen eq̄dē contemnus esse: & per ionem desidero. sed video nihil per quod dā nō licere quin res ulterius progrediā ē. Ipse. n. noū de triginta fieri cogis: quō re: & futilissimū ep̄ ytherē illis adiicias. Neq; id ē an aris nse calūnis afficiatis: an pessimi mei patratis ultionibus.

Tinandri.

Vod i præfensiā camarinēs exercitū contra me excita erit: illius sorte tibi solaciū præbet: quo magnū leui de casū bellū ut nō uocis: a te plusderi nō posuerit. Vest quoniam spes tua te fructabī, eūque prouenteris: nō corū que-

fecisti: sed quod pariteris dolcibus, que tamē nō solum utilitas? Nam si nos persuasori fuissemus: ut uerius es: nō rem: fū seriam nostrā formidinē egisset. Nunc autē ne in ceteris quidē rebus mihi nō nos dolore affectisti. Te autē neque idonē fū reddidisti q̄ noſ fūris cruciatus suppliciis nullam, n. nō morte opus est: qui tot torqueatis calamitacibus. Inimico si fieri poterit longius tibi ūne spadum quā natura ferat praecipit oportet. Timandro.

Onciones tuas ad carnātū inenīs thymander & multa eorum cōsideratio: qui a nobis iterempi fuit. Insūrū me per deos compulerunt: ut in taurū deombrotū incude rem. Q̄ uippe qui uerius sum: ne si ego a cruciato defilherē: dei fūres & tu contra me cruciato cōcitare. Libenter enim rē meā populo genendā p̄secor: du tuas p̄petrū orationes carmarinenses produceris. Culic̄ ego cornūlū non modo in phalatim: sed nein phalaridis quidē feruicū nullius momenti duxeris. Q̄ uod si utile esset carmarinenib⁹ efi agrigentiniis bellū gerere: non tamē facile perpendi possent: ut id aggredientur. Nō de aut bellum cīno ipso consuleto grauius: uel i potius ipse orator non parui ē ad milierū momenti. Opus tñ esset: ut ennumeratis bellū fūscipi endiatis plebē coruia me extrahas: ut ius p̄suaū cūcitate: tu uer bellū coliliūs inscriberens. Vltore tantis de rebus furexist: sed non uultis. sigillatim entus plures cās: longe tñ alienas offendit. Verū si quis his omnīs: quem fas non uideatur: ut ipsius p̄ spekeret: grauius me cūlū ducere puniendum. qui uenient domo: possibillib⁹: & si quod in his paternis tibi erat: nō accipit, exercitū contra me alii: & carmarinenib⁹ nugas persuades. Q̄ uod mībi nūlū alioq̄ se desperasse significat. & metito sine siquidē maloq̄: maloq̄ crux fūisti: & cūlū cogis: temeritatem tuā: non suam sequi sententiam. Epyphrato.